[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН»
П Р И К А З

     18 ноября 2010г.

           № 709
с.Успенское

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса литературно-творческих работ «Мама, милая мама…»
На основании приказа управления образованием администрации муниципального образования Успенский район об организации муниципального этапа конкурса сочинений «Мама, милая мама…» № 698 от 12.11.2010г. был проведен  муниципальный этап краевого конкурса литературно-творческих работ «Мама, милая мама…». В нем принимали участие педагоги ОУ № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 16,17. Не принимали участие ОУ № 5,9,15.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить протокол заседания жюри.
2.Направить работы победителей Черносова Д., учащегося 3А класса МОУСОШ №1, Халяпиной А., учащейся 5 класса МОУСОШ №10, Панкратовой К., учащейся 11класса МОУСОШ №10, на региональный этап.
3.Директорам ОУ № 5,9,15 предоставить объяснительные с указанием причин  не участия в данном конкурсе и сделать соответствующие выводы.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую МУ ДПО «Методический кабинет» Корниенко Н.В.

Начальник управления образованием                                          Т.В.Черкесова